
 
 

 
 

Vektliste 

Onsdag  24 September 2014 Øvrevoll 

Galoppbane 

24. dagen 
 

Innmeld.: 

Vekter : 

Starterkl.: 

14-09-11 

14-09-16 

14-09-18 

16:00 

14:00 

09:30  OBS TORSDAG! Dagens Dobbel 

1. NORSK RIKSTOTOS OPPDRETTSLØP  180.000  kr 1170 gr 
For 2-årige norskoppdrettede hester. 
Vekt:  59 kg. 
Ærespremie til eier og oppdretter og 

minnepremie til trener og rytter fra Norsk Rikstoto. 

Innm avg:  5.000 kr. 

Etterinnm 

0 -1 59    0    Wild Citizen   (USA) N  Petersen 

Strøket senest ØV-140904-3 

0 -1 59    0    NN ex Boccassini   (GER) N  Petersen 

Utenlandsk hest, Gjest 

0 -1 59 0 Nine Mile   (IRE) W  Neuroth 

Utenlandsk hest, Gjest 

Antall innm. hester: 

70 

100 

25 

30 

57,5 

57,5 

59 

57,5 

0 

0 

0 

0 

220 

155 

95 

80 

Miss Rebel   (GB) 

Maimane   (IRE) 

Date With Dynamite 

Whatdoesthefoxsay 

C  Slettemark 

C  Erichsen 

A  Hansen 

N  Petersen 

17 

(IRE) 
  

Strøket senest ØV-140904-2 3. NORSK ST LEGER  225.000  kr 2830 gr 
For 3-årige hester. 
Vekt:  59 kg. 
Ærespremie til eier. 

Minnepremie til trener og rytter. 

25 

20 

15 

10 

5 

4 

25 

20 

15 

0 

0 

4 

59 

59 

57,5 

57,5 

59 

57,5 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

Seven Days 

This Is Bajas Miss 

Kickoff Outrun 

The Storm 

Timntonic 

Tersena 

R  Haugen 

H  Soma 

G  Tønnessen 

A  Hyldmo 

C  Slettemark 

R  Haugen 

Innm avg:  5.000 kr. 

Etterinnm 

N  Petersen 

F Reuterskiøld 

Formtall kontrolleres  GG-140817-5 350 90 

100 40 

59   91 

59   87 

Duke Derby   (IRE) 

Varennes   (GB) 0 

0 

0 

0 

0 

0 

-1 

-1 

59 

59 

59 

59 

0 

0 

0 

0 

Oui Je Peux 

Greased Lightning 

Mestre dos Magos 

J H  Fretheim 

A  Hansen 

A  Hansen 

A  Hyldmo 

Utenlandsk hest, Gjest  TÆ-140914-6 

150 

257 

220 

40 

25 

30 

59 

59 

59 

86 

84 

80 

Matauri  (IRE) 

Davicii   (GB) 

All Quest   (DEN) 

N  Petersen 

N  Petersen 

L Bager 

Tookwino (DEN) 

Eieren mangler farger 

-1   57,5    0    Jurga 0 A  Hyldmo Utenlandsk hest, Gjest  KL-140907-1 

Antall innm. hester: 15 120 0 59   80   Hat Parade   (USA) J  Reuterskiøld 

Utenlandsk hest, Gjest  TÆ-140914-6 
 

 
115 0 59   77   Path Changer   (FR) F Reuterskiøld 

Utenlandsk hest, Gjest  JÆ-140917-5 
2. TATTERSALLS NORSK KRITERIUM  250.000  kr 1370 gr 
For 2-årige hester. 
Vekt:  59 kg. 
Ærespremie til eier, trener og rytter fra Tattersalls Ltd. 

Verdisjekk £ 2.000 sjenket av Tattersalls Ltd. til hestens eier. 

Kr 500,- til best presenterte ekvipasje og oppasser av seirende hest fra Tattersalls. 

Innm avg:  5.600 kr. 

Etterinnm 

7 Antall innm. hester: 

  

4. WILL SCARLET LØP  39.600  kr 1100 dt 
For 3-årige og eldre hester. 

Vekt:  Aktuelt formtall pr 140916 3-årige pluss 9 kg, eldre 10 kg. 
Minnepremie til eier. 
Innm avg:  350 kr. 

Etterinnm 

57,5    0 

57,5    0 

57,5    0 

250 

230 

145 

100 

90 

0 

Taja  (GER) 

Victoria Prada   (FR) 

Miss Phone Girl   (GB) 

W  Neuroth 

N  Petersen 

B Olsen 
24 F    0 59   49   Mainline (SWE) T K  Nilsson 

Utenlandsk hest, Gjest  TÆ-140914-4 

0   57,5    0    Lille Prinsesse   (GB) 

Utenlandsk hest, Gjest  TÆ-140914-4 

Utenlandsk hest, Gjest  ØV-140911-4 
110 B Olsen 

8 F    0 51   41   Easy Sweetie   (DEN) L Bager 

Utenlandsk hest, Gjest  KL-140720-6 
65 50 59    0    Lendas   (FR) P Wahl 

50 0 67   57   Storm Chase   (USA) T K  Nilsson 
Utenlandsk hest, Gjest  TÆ-140910-7 

Utenlandsk hest, Gjest  ØV-140904-8 
50 

20 

15 

15 

50 

20 

15 

15 

57,5 

59 

59 

57,5 

0 

0 

0 

0 

Mai Pen Rai   (FR) 

Quarterback   (GER) 

Khyber   (FR) 

Danish Design   (FR) 

N  Petersen 

R  Haugen 

W  Neuroth 

J  Olsen 

49 15 64   55   Priceless P J  Nordbye 

H  Engblom 45 0 72 63 Philosofical   (SWE) 

Utenlandsk hest, Gjest  ØV-140911-4 

35 

25 

20 

17 

0 

0 

0 

0 

58 

65 

66 

60 

48 

55 

56 

50 

Denico 

Sophies Love 

River Landing 

Lucky Lucioni 

H  Rådstoga 

W  Jegard 

P J  Nordbye 

L Jarvén 

Utenlandsk hest, Gjest  F-140810-1 

Formtall kontrolleres  F-140810-1 

0   57,5    0    Street Buzz   (GB) 
(GB) 

(IRE) 
10 

4 

N  Petersen 

M  Stott 4 59    0    Blue Hen Legacy   (USA) 
Utenlandsk hest, Gjest  ØV-140904-6 

Utenlandsk hest, Gjest  DK-140913-2 

0 59    0    Bokan   (FR) 
16 

12 

12 

0 

0 

0 

56 

61 

50 

46 

51 

40 

Cicinho 

Aylar 

Fun Pearl 

D  Smith 

K  Arnesen 

H  Engblom 

0 

0 

W  Neuroth 

N  Petersen -1   57,5    0    NN ex Bounce 

Utenlandsk hest, Gjest 

(IRE) 
(SWE) 

Utenlandsk hest, Gjest  ØV-140821-7 
0 -1 59    0    Brownie  (FR) B Olsen 

Utenlandsk hest, Gjest 

 

 



6. ØVREVOLL HESTEEIERFORENING KLOKKELØP 2  46.800  kr 1600 gr 
Amatørryttere. For 3-årige og eldre hester. 

Vekt:  Aktuelt formtall pr 140916 3-årige pluss 6 kg, eldre 8 kg. 

Minimumsvekt 60 kg. 

Minnepremie til eier. 

Minnepremie til rytter og dekken til seirende hest. 

Innm avg:  350 kr. 

Etterinnm 

0 0 56   46   Aventurin   (IRE) L Natt och Dag 

Utenlandsk hest, Gjest  ØV-140911-4 

0 0 68   58   Angel Of Hope   (IRE) K  Wittgren 

Utenlandsk hest, Gjest  TÆ-121219-2 

0 0 54   45   Downton Abbey R  Haugen 

Strøket senest ØV-140911-2 

0 

0 

0 

0 

60   50   Asaks Vincent 

71   61   Clauses Andorra 

J  Tønnessen 

M  Lustig 

0 F    0 58   50   Rustibus (SWE) L Natt och Dag 

(DEN) Utenlandsk hest, Gjest  GG-140921-3 

Formtall kontrolleres  GG-140921-3 Utenlandsk hest, Gjest  JÆ-140917-9 

122 

90 

62 

50 

49 

45 

20 

40 

25 

0 

15 

20 

68 

64 

71 

67 

61 

69 

60 

56 

63 

59 

55 

61 

Cold Fact   (GB) 

Possibly   (GB) 

Marvelous View 

A O  Karlsen 

S  Holm 

K E  Swartling 

N  Petersen 

P J  Nordbye 

L Bager 

0 

0 

0 

0 

58   48 Bits and Pieces W  Forsth 

S  Sivrup-Rosenqvist 54   45   Maximillion   (SWE) 

(IRE) Utenlandsk hest, Gjest  JÆ-140917-6 

Dust Is Loose   (SWE) 

Priceless 

Barnum   (USA) 

0 

0 

0 

0 

50   40   Sunny Appearance 

65   55   El Grandioso   (SWE) 

G  Tønnessen 

M  Lustig 

Utenlandsk hest, Gjest  ØV-140918-3 

50   40 

61   52 

0 

0 

0 

0 

Rapanui 

Ash Hill Towers 

23 

I  Vergara 

H  Soma 

Utenlandsk hest, Gjest  ØV-140911-3 

(IRE) 37 20 63   55   Mellon   (SWE) H  Engblom 

Utenlandsk hest, Gjest  ØV-140918-3 Antall innm. hester: 
35 

20 

9 

5 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

65 

74 

58 

67 

58 

57 

59 

66 

50 

61 

52 

49 

Bushfighter   (IRE) 

Nataniel   (POL) 

Red Hearts   (IRE) 

In The Kab   (IRE) 

Walk The Talk 

Clauses Angola   (DEN) 

H  Soma 

K E  Swartling 

I  Vergara 

H  Soma 

H Soma 

M  Lustig 

 

 

5. WILD FOREST LØP  39.600  kr 2400 dt 
For 3-årige og eldre hester. 

Vekt:  Aktuelt formtall pr 140916 3-årige pluss 6,5 kg, eldre 10 kg. 
Minnepremie til eier. 
Innm avg:  350 kr. 

Etterinnm 
Utenlandsk hest, Gjest  ØV-140918-3 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

58 

67 

69 

50 

59 

61 

Asaks Vincent 

Fairplay 

Clauses Andorra 

J  Tønnessen 

W  Torgersen 

M  Lustig 

25 F    0 50   40 Findus Zaid   (SWE) A  Sjøkvist 

Utenlandsk hest, Gjest  ØV-140911-3 (DEN) 
12 F 

135 

91 

37 

0 

30 

0 

0 

53 

68 

67 

65 

43 

58 

57 

55 

Magic Morning   (SWE) 

Oaksana   (SWE) 

Lady Dylan   (IRE) 

Fraank   (SWE) 

W  Torgersen 

S  Holm 

A  Hyldmo 

S  Sivrup-Rosenqvist 

Utenlandsk hest, Gjest  JÆ-140917-9 

0 0 57   49   Bello Secondo   (POL) D  Smith 

Antall innm. hester: 18 

  Utenlandsk hest, Gjest  GG-140831-4 

Formtall kontrolleres  GG-140831-4 

7. WEWANTITALL LØP  56.700  kr 900 gr 
For 3-årige og eldre hester. 

Vekt:  Aktuelt formtall pr 140916 3-årige minus 20,5 kg, eldre 20 kg. 
Minnepremie til eier. 
Innm avg:  350 kr. 

Etterinnm 

34 

30 

0 

0 

63   53   Linda Lovelace 

56   46   Ifannik Sacc   (SWE) 

H  Soma 

T K  Nilsson 

Utenlandsk hest, Gjest  ØV-140904-6 

24 0 59   49   Pecoiquen   (CHI) L Jarvén 

Utenlandsk hest, Gjest  ØV-140904-6 

9 4 60   50   Rakel   (IRE) M  Lamm 
70 F  50 58   78   Monkey Bar Flies   (IRE) H  Engblom 

Utenlandsk hest, Gjest  JÆ-140827-7 Utenlandsk hest, Gjest  TÆ-140910-1 
9 0 53   43   Russian Roulette   (SWE) P Hallqvist 

114 40 64   84   Cavorting   (GB) L M  Åkerberg 
Utenlandsk hest, Gjest  GG-140817-9 

Formtall kontrolleres  GG-140817-9 

0 66   56   Wood Top   (GB) 

0   54,5   48   Clauses Monsieur 

Utenlandsk hest, Gjest  KL-140907-6 

Utenlandsk hest, Gjest  ØV-140824-5 

94 

60 

55 

4 

0 

5 

62 

62 

57 

82 

82 

77 

Mississippi   (DEN) 

Light The Fire   (IRE) 

Panama Jack   (GB) 

H  Soma 

N  Petersen 

L M  Åkerberg 

9 

8 

A  Hyldmo 

M  Lustig (DEN) 

Utenlandsk hest, Gjest  ØV-140824-11 
8 

4 

4 

0 

4 

4 

50 

51 

55,5 

40 

41 

49 

Indian Drive 

Blixen   (DEN) 

Blooming Meadows 

S  Auen 

H  Soma 

L Adolfsson 

55 5 54   74 Sir Silk   (SWE) B Blomqvist 

Utenlandsk hest, Gjest  ØV-140918-4 
(SWE) 

39 5 58   78   Master Chef   (IRE) B Olsen 
Utenlandsk hest, Gjest  ØV-140918-7 

Utenlandsk hest, Gjest  DK-140913-6 
0 0 51,5   45 Downton Abbey R  Haugen 

32 12 56   76   Pal O'Mine   (IRE) I  Vergara 
Strøket senest ØV-140911-2 

8 Antall innm. hester: 0 0 53   43 Hope And Glory (SWE) T K  Nilsson 

Utenlandsk hest, Gjest  ØV-140630-6 Anmeldelsesfristen er forlenget til starterklæring 
0 0 50   40   Golden Gin Tric   (SWE) L Adolfsson 

Utenlandsk hest, Gjest  ØV-140918-7 8. WORD IN SPANISH LØP  56.700  kr 1600 gr 
For 3-årige og eldre hester. 

Vekt:  Aktuelt formtall pr 140916 3-årige minus 22 kg, eldre 20 kg. 
Minnepremie til eier. 
Innm avg:  350 kr. 

Etterinnm 

Antall innm. hester: 18 

<Legge inn evnt. prop. tekster her> 

200 

160 

130 

0 

0 

30 

60   80 

64   84 

60   80 

Majestic Max 

Dramatic Act 

Vortex 

(IRE) 

(GB) 

J E  Lindstøl 

A O  Karlsen 

S  Tandberg 



95 70 57   77   Legal Memory 

66   86   Easy Road   (GB) 

A  De Mora 

C  Erichsen 95 0 

Formtall kontrolleres  GG-140921-4 

85 10 60   80   Dickie Dickens 

50   70   Full Stretch   (USA) 

A  Hyldmo 

A O  Karlsen 46 0 

Strøket senest ØV-140824-10 

24 0 55   75   Saint Sebastian   (IRE) L Månsby 

Utenlandsk hest, Gjest  GG-140921-1 

Formtall kontrolleres  GG-140921-1 

20 0 56   76   Silver Ridge   (IRE) R  Haugen 

Formtall kontrolleres  GG-140921-6 

15 0 51   71   Royal Power   (IRE) J E  Lindstøl 

Formtall kontrolleres  GG-140921-1 

0 0 56   76   Better Built   (GB) M  Lamm 

Utenlandsk hest, Gjest  ØV-140824-11 

11 Antall innm. hester: 

Anmeldelsesfristen er forlenget til starterklæring 

9. BRONSEDIVISJONSLØP  46.800  kr 2160 gr 
For 3-årige og eldre hester. 

Vekt: Aktuelt formtall pr.140916 3-årige minus 13,5 kg, eldre minus 10 kg. 
Minnepremie til eier. 
Innm avg:  350 kr. 

Etterinnm 

89 15 54   64   Bacchus The Grape (SWE) P Wahl 

Utenlandsk hest, Gjest  TÆ-140914-11 

68 

65 

62 

54 

50 

10 

0 

12 

12 

0 

59 

63 

62 

57 

61 

69 

73 

72 

67 

71 

Prince Field   (IRE) 

Macbeth 

Heavenly Spiced   (IRE) 

Mohikan  (SWE) 

El Gringo   (SWE) 

K E  Swartling 

A O  Karlsen 

H  Soma 

To  Langvad 

P Wahl 

Utenlandsk hest, Gjest  TÆ-140914-11 

60   70   Full Stretch   (USA) 46 0 A O  Karlsen 

Strøket senest ØV-140824-10 

58   68   Rossmos Tyson 42 0 R  Haugen 

Formtall kontrolleres  GG-140921-2 

20 5 60   70   Cincinnatus D  Smith 

Formtall kontrolleres  GG-140921-9 

5   54,5   68   Rosso Manello   (IRE) 15 

15 

A  Hansen 

T Hansen 0 60   70   Divine Angel   (IRE) 

Utenlandsk hest, Gjest  KL-140907-2 

12 0 59   69   Zimon   (GB) C  Erichsen 

Formtall kontrolleres  GG-140921-2 

9 

9 

5 

5 

55   65   Ares   (FR) 

56   66   Otama Obama   (USA) 

J H  Fretheim 

M  Lustig 

Utenlandsk hest, Gjest  ØV-140918-5 

5 

5 

0 

0 

55   65 Magica von Tryll   (GER) A  Hansen 

H  Engblom 60   70   Barn Dance   (FR) 

Utenlandsk hest, Gjest  GG-140921-1 

Formtall kontrolleres  GG-140921-1 

4 

4 

0 

0 

0 

0 

51,5 

56 

66 

65 

66 

76 

Buffalo Soldier 

Artie Bucco   (DEN) 

Just Like Silk   (USA) 

A  De Mora 

D  Smith 

M  Lamm 

Utenlandsk hest, Gjest  ØV-140824-4 

Antall innm. hester: 19 

  

10. 2-ÅRS MAIDENLØP (RACING POST BONUS)  66.150  kr 1370 gr – NYTT LØP 

For 2-årige hester som ikke har seiret. Vekt:  59 kg. 
Innm avg:  350 kr. 

Etterinnm 

 Meldes og starterklæres torsdag 18. september innen kl 09.30 
  

Jockeys og lærlinger 
(* = kontakt agent) 
Johann Albornoz 56 96691383 
Marius Andersen,l 57 90051091 
Mohammed Aslam 54 92548624 
Pascolina Da Costa 58 40560703 
Rafael De Oliveira 55 99869529 
Marie Fretheim 56 95173596 
Madeleine Haugland 52 90930069 
Anna Jordsjø,l 48 92093838 
Trond Jørgensen 62 93021339 
Carlos Lopez 55 93222287 
Jan-Erik Neuroth 57 99212485 
Kevin Parkin* 60 91001998 
Danny Patil 54 96998971 
Frederick Salvador* 56 91115722 
Rafael Schistl 57 +45-28684890 
 
Agenter 
Parkin, kontakt Lisette Olai-Olssen 97772504 
Salvador, kontakt Lisette Olai-Olssen 97772504 
 
Utenlandske ryttere 
Anders Bager,l 004526258984 
Dina Danekilde 0046702055789 
Fabienne De Geer  0046707772877 
Per-Anders Gråberg 0046704401100 
Jacob Johansen 0046705357589 
Shane Karlsson 0046735399388 
Nathalie Mortensen 0046705891999 
Fanny Olsson, l 0046768366682 
Anna Pilroth 0046733826020 
Marcos Robaldo 004552504427 
Christopher Roberts 0046707401313 
Sara Slot 004520682589 
 
Med agenter 
Aase Brown, kontakt Lisette Olai-Olssen 97772504 
Elione Chaves, kontakt Dina Danekilde 0046702055789 
Jonna Gustafsson,l,kontakt Marie Lustig 0046707753307 
Andres Polanco, kontakt Annika Sjøkvist 0046736806522 
Leonard Rios, kontakt Christopher Roberts 0046707401313 
Helena Rosén, kontakt Julian McLaren 0046709234597 
Nikolaj Stott, kontakt Kim Andersen 004540134337 
Oliver Wilson, kontakt Julian McLaren 0046709234597 
 
Manuel/Luis Santos og Franco Gonzales,l: 0046703597764 
 
Luis Chavez Castillo: 
kontakt Benedicte Castenschiold 004524486302 
 



<Her kan det legges inn eventuelle andre løpstekster ....> 

 


